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Djurskyddskontroll enligt 16§ djurskyddslagen 1988: 534 – hundpensionat – hundhem. 
Gautsträsk 1:42, Sorsele kommun. 2008 – 07 – 15. 
 
Närvarande vid djurskyddskontrollen: Paul Keller, innehavare/ ägare samt Monika Beije, 
djurskyddsinspektör. 
 
 
Gaby och Paul Keller bedriver verksamhet med inackordering av hundar samt en idee’ll del 
som innebär omplacering av hundar. 
 
Anläggningen hade vid kontrolltillfället 4 inackorderade hundar i 2 fristående anläggningar med 
hundhus.. Hundgårdarna är ca 45 m2 stora vardera och är miljöberikade med stegar till 
utkiksbord, ständigt rinnande vatten från Laisälven, gräsbevuxna ytor, till en del, förutom grus 
samt med hållbara leksaker. Till varje hundgård hör inomhusutrymme som hålls insektsfritt 
med elektrisk teknik. Inomhusutrymmena hålls exemplariskt rena och välventilerade. Vintertid 
sker uppvärmning av dessa utrymmen med element. Utanför hundhusen utgör verandor en del 
av berikningen. 
 
De inackorderade hundarna rastas utanför anläggningen minst 2 ggr/dag. 
 
En nyhet som införts speciellt för de inackorderade hundarnas hussar och mattar är en 
videokamera som hundägaren kan utnyttja under sin semester. Den är monterad så att de kan 
se sin hund över nätet under den tid de är bortresta! 
 
I en avdelning för sig i direkt anslutning till boningshuset hålls familjen Kellers egna hundar. De 
hålls i en stor hundgård med skog och som är berikad med klättermöjligheter, utkiksplatser 
,rinnande vatten samt upphängda leksaker. I hägnet finns ett hundhus med verandor. 
 
Familjens 6 egna hundar lösrastas under uppsikt på fastighetens mark med badmöjligheter i 
Laisälven. Familjen har även 4 katter. 
 
 
Anläggningarna sköts på ett föredömligt sätt. De olika delarna utvecklas och byggs ut och 
berikas ständigt. Allt för att andras och egna hundar skall trivas. Hundarna handhas av 
eldsjälar som behandlar hundarna som de individer de är med olika beteenden och 
egenskaper. 
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Gaby och Paul Keller är pålästa om vad som djurskyddslagen 1988: 534 säger och är mycket 
måna om att följa med när Jordbruksverket presenterar nya föreskrifter. 
 
 
 
Monika Beije 
Djurskyddsinspektör. 
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